
ZARZĄDZENIE Nr 3640/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2014 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku Zespołu Szkół 
Budowlanych nr 1, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072)) zarządza się, co następuje: 

§1

     Wyraża się zgodę na likwidację następujących składników majątku, stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie,
ul. Szablowskiego 1:
1. Kocioł olejowy CA-7 S-7, nr inwentarzowy 4275/011/310/0008/00,
2. Kocioł olejowy RU-2 S-9, nr inwentarzowy 4275/011/310/0009/00.

§2

      Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w 
Krakowie.

§3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        


